

OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy UJAZD
z dnia 2 kwietnia 2015 r.

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zmianami), oraz w związku z uchwałą Nr XXVII/220/12 Rady Gminy Ujazd z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Ujazd, na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 253 ze zmianami) podaję do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocników na terenie Gminy Ujazd w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
Nr 1	Sołectwo: Ujazd ulice: Przedmieście, Wolborska, Leśna, Zagajnikowa, Zachodnia, Rokicińska, Polna, Cmentarna, Północna, Kościelna, Plac Wolności, Łakowa, Brzozowa, 11 Listopada, Słoneczna, Zgodna, Marii Kuncewiczowej, Elizy Orzeszkowej, Marii Konopnickiej, Władysława Reymonta, Marii Curie Skłodowskiej, Henryka Sienkiewicza, Adama Mickiewicza, Juliusza Słowackiego, Jana Pawła II, Fryderyka Chopina, Mikołaja Kopernika i Mącznik	Gminna Hala Sportowa w Ujeździe Ujazd, ul. Rokicińska 6, - Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Nr 2	Sołectwa: Sangrozd, Ujazd ulice: Tomaszowska, Plac Kościuszki, Mostowa, Parkowa, Antolin, Wodna, Pasikonika	Przedszkole Samorządowe Ujazd, ul. Kościelna 24,
Nr 3	Sołectwa: Helenów, Olszowa, Wólka Krzykowska, Maksymów, Bielina, Dębniak	Świetlica Wiejska w Olszowej Olszowa 11A
Nr 4	Sołectwa: Buków, Ciosny, Lipianki, Bronisławów, Łominy, Józefin, Stasiolas	Świetlica Wiejska w Bukowie Buków 6
Nr 5	Sołectwa: Niewiadów, Osiedle Niewiadów: bloki Nr 1; 2; 3; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17	Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe Osiedle Niewiadów nr 43 - Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Nr 6	Sołectwo : Osiedle Niewiadów: bloki Nr 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26	Gminny Ośrodek Kultury w Ujeździe Osiedle Niewiadów 43
Nr 7	Sołectwa: Przesiadłów, Ojrzanów, Skrzyńki	Ochotnicza Straż Pożarna w Przesiadłowie Przesiadłów 31 - Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Nr 8	Sołectwa: Wykno, Zaosie	Świetlica Wiejska w Zaosiu Zaosie 34a

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 10 maja 2015 r. (niedziela) w godzinach od 7:00 do 21:00. Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Wyborcy mogą głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić do dnia 27 kwietnia 2015r. Komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego są obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych (tj. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Nr 5, Nr 7).

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w terminie do dnia 5 maja 2015 r. do Urzędu Gminy w Ujeździe (pokój nr 9).

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do 1 maja 2015 r. złożyć wniosek do Wójta Gminy Ujazd o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Uwaga!

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy w Ujeździe, plac Kościuszki 6. pokój nr 9. oraz pod nr telefonu: 44 719 21 29 wew. 22 lub w formie elektronicznej adres e-mail j.kita@ujazd.com.pl.

Wójt Gminy Ujazd
(-) mgr inż. Artur Pawlak